关于2015年上半年全国

大学英语四、六级考试报名的通知

各位同学：

现将我院2015年上半年全国大学英语四、六级考试报名的有关事项通知如下：
1、本次考试的语种、级别：
全国大学英语四级和六级。

2、大学英语四、六级考试时间：
英语四级考试时间：2015年6月13日上午9：00-11：25
英语六级考试时间：2014年6月13日下午15：00-17：25
3、报名资格：

各系应严格审核参加大学英语考试的考生报名资格。

考生报考CET6，必须满足CET4成绩达到425分以上（包括425分）或持有CET4合格证书的学生才能报考CET6。

严格禁止非我院学生以我校学生名义在我院报名参加考试。
4、考试费：

 CET4：25元/人；
 CET6：25元/人；

5、报名时间和地点：

时间：2015年03月06日上午09：00-2015年03月23日上午11：00

地点：校园网上报名。
6、收费时间：
各系于03月25周三上午11：00之前将核对好的电子和纸介名单及报名费教到教务部。

请同学们注意：本次报名一律网上报名，未能网上报上名的，不管什么原因，一律不予补报！

天津外国语大学滨海外事学院经济系
2015年03月04日